

Aleks Olesen Holding ApS

Jasminalle 26, 6920 Videbæk

CVR-nr. 29 20 44 97

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Aleks Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aleks Olesen Holding ApS Jasminalle 26 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 29 20 44 97
	Stiftet: 13. december 2005
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Aleks Olesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Associeret virksomhed	Herning Massivtræ A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden anlægskapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.857	-4.470
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	649.226	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.156	-17.022
Årets resultat	597.213	-21.492
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	649.226	0
Disponeret fra overført resultat	-52.013	-21.492
Disponeret i alt	597.213	-21.492

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.449.226	1.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.449.226	1.750.000
Anlægsaktiver i alt	2.449.226	1.750.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	332	332
Tilgodehavender i alt	332	332
Omsætningsaktiver i alt	332	332
Aktiver i alt	2.449.558	1.750.332

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	0	5.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.226	0
6 Overført resultat	513.655	10.669
Egenkapital i alt	737.881	140.669
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	785.714	857.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt	785.714	857.143
Kortfristet del af langfristet gæld	142.857	142.857
Gæld til pengeinstitutter	772.580	598.888
Anden gæld	10.526	10.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.963	752.520
Gældsforpligtelser i alt	1.711.677	1.609.663
Passiver i alt	2.449.558	1.750.332
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.156</u>	<u>17.022</u>
	<u>47.156</u>	<u>17.022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	5.000	5.000
Overført til overført resultat	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	649.226	0
Udloddet udbytte	<u>-550.000</u>	<u>0</u>
	<u>99.226</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.668	32.161
Årets overførte overskud eller underskud	-52.013	-21.492
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	550.000	0
Overført overkurs ved emission til frie reserver	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>513.655</u>	<u>10.669</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 773 t.kr., har selskabet udstedt primært pant for alt mellemværende i kapitalandelen i Herning Massivtræ A/S nom. 1.000.000.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 293 tkr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-21 09:54:27Z

NEM ID 

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-21 10:50:44Z

NEM ID 

Aleks Ulrik Olesen

Direktør

På vegne af: Aleks Olesen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-098529006425

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-11-21 11:25:12Z

NEM ID 

Aleks Ulrik Olesen

Dirigent

På vegne af: Aleks Olesen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-098529006425

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-11-21 11:25:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEEZL-Z4PUX-SPDF7-53EUM-QQYZW-J4ATJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>